
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от 4 апреля 2024 г.                              № 14

Об установлении мест для сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов,
материалов  и  изделий  на  территории  Левчуновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области

Во исполнение п. 2 решения КЧС и ПБ Николаевского района №5/1 от 01.04.2024г. и
в  соответствии  статьей  4  Устава  Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области, Администрация Левчуновского сельского
поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области
п о с т а н о в л я е т :

1. Определить местом для сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, мате-
риалов и изделий территорию в 500 метрах юго-восточнее от ул. Садовая, 2.

2. Оборудовать место для сжигания мусора первичными средствами пожаротуше-
ния, провести опашку указанного места по периметру, оборудовать емкости (ямы) для не-
посредственного сжигания мусора.

3.  Рекомендовать  населению  Левчуновского  сельского  поселения  производить
сжигание мусора в определенном месте по согласованию с Администрацией Левчунов-
ского сельского поселения

4. Проводить сжигание мусора на территории Левчуновского сельского поселения
до введения особого противопожарного режима.

5.  Признать  утратившим  силу  Постановление  администрации  Левчуновского
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от
11.04.2022г. №64 «Об установлении мест сжигания сухой растительности, и иного мусора
на  территории   Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального
района Волгоградской области».

6.  Настоящее  постановление  довести  до  сведения  населения  Левчуновского
сельского поселения.

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародова-

ния.

Глава Левчуновского сельского поселения                                                         В.В. Диканёв 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области

